

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001371

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Venco tikkels drop

Inhoud: 45 g

Barcode: 8714200211433

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd zetmeel, salmiakzout, gelatine, zoethoutwortelextract, maltodextrine, kleurstof (E153), plantaardige oliën (kokos, palm), anijsolie, geleermiddel (arabische gom), glansmiddel (bijenwas), TARWEBLOEM

Bijzonderheden:

0

Allergenen: gluten

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	689kj
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	39,1g
Waarvan suikers	31g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0004227

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Krambals bruschetta garden grill

Inhoud: 70 g

Barcode: 3800200450967

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, zonnebloemolie, gegrilde groente kruiden 6% [zout, maltodextrine, suiker, uien poeder 7.0%, gegrilde uienpoeder 6%, gist extract, knoflook poeder 2.6%, natuurlijke smaakstoffen, natuurlijke kleurstoffen (karamel, paprika extract), gedroogde peterselie 2.5%, zuurteregalaars (MELKzuur, citroenzuur), antiklontermiddel (siliciumdioxide), kokosolie], zout, gist, rozemarijn extract.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van : Pinda's, Noten, Melk, Soja, EI

Allergenen:

Gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	13,8
Koolhydraten	68,1
Waarvan suikers	1,5
Vetten	11,6
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	3,5
Natrium	3

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052119

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier slagroom

Inhoud: 0,25 l

Barcode: 8710296904426

Lijst met ingrediënten:

slagroom, invertsuikerstroop, dextrose, melkeiwitten, natuurlijk vanillearoma, verdikkingsmiddel: E407, emulgator: E472b, drijfgas: distikstofoxide

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk
, tarwemoutmeel, roggemoutmeel.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1114kJ/269kcal
Eiwitten	2,5g
Koolhydraten	8,6g
Waarvan suikers	8,6g
Vetten	25g
Waarvan verzadigd	16,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,08g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0055971

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Marshmallows zwart

Inhoud: 140 g

Barcode: 8718226754745

Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, gelatine, aroma.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1423kJ/335kcal
Eiwitten	4,1
Koolhydraten	79,6
Waarvan suikers	67,7
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056634

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Yum Yum noodles curry flavour

Inhoud: 60 g

Barcode: 8852018101079

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, palmolie (palmolie, antioxidant: E319), tapiocazetmeel, zout, smaakversterkers: E621, E635, suiker, groenten (knoflook, ui), kofficreamers (glucosesiroop, geheel geharde palmpitolie, melkeiwit, zuurteregelaar: E340, emulgator: E471), specerijen en kruiden (chili, kurkuma, koriander, venkel, kruidnagels), maltodextrine, maïszetmeel, zuurteregelaars: E500, E452, E451, currypoeder 0,3% (komijn, kurkuma, koriander, venkel, kaneel, verdikkingsmiddelen: E466, E415, antiklontermiddel: E551(nano), aroma, gistextract.

Bijzonderheden:

Dit product kan ook sporen bevatten van: Tarwe, Gluten, Melk

Allergenen: Bevat: Tarwe, Gluten, Melk

Exploitant: Engel Foreign Food B.V.

Land van herkomst: Thailand

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	308 KJ/ 73 kcal
Eiwitten	1,3g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	0,6g
Vetten	2,8g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057196

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Haust beschuit naturel

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710445024609

Lijst met ingrediënten:

meel (tarwe, tarwemout, meelverbeteraar: ascorbinezuur), glucose-fructosestroop, plantaardig vet (palm), gesuikerd ei (ei, suiker), gist, emulgator: lecithinen; zout, meelverbeteraar: ascorbinezuur: rijsmiddel: kaliumcarbonaten.

Bijzonderheden:

bevat tarwe (gluten) en ei. Gemaakt in een fabriek waar ook rogge, gerst, haver (gluten), melk (inclusief lactose) en sesam worden verwerkt. Vrije uitloopeieren

Allergenen:

tarwe, ei

Exploitant: 0

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	17,125g
Koolhydraten	86g
Waarvan suikers	11g
Vetten	8,625g
Waarvan verzadigd	3,125g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,8875g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057223

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Popcorn zoet zwart

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226755445

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: DUI

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1802kJ/428kcal
Eiwitten	7
Koolhydraten	72,4
Waarvan suikers	24,3
Vetten	10,5
Waarvan verzadigd	4,4
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057403

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Jos Poell pasteitjes zwart

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720168762405

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout. Tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur). Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren

Allergenen: Tarwebloem

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde	1854kj/441kcal
Eiwitten	10g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057538

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Wasa knäckebröd goudbruin

Inhoud: 245 g

Barcode: 7300400481717

Lijst met ingrediënten:

TARWEMEEL (57%), volkoren TARWEMEEL, gist, zonnebloemolie, suiker, zout.

Bijzonderheden:

Kan sporen van SESAMZAAD en MELK bevatten

Allergenen: Tarwe, Glutenbevattende Granen

Exploitant: Barilla Belgium S.A./nv

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1627kJ/386kcal
Eiwitten	13g
Koolhydraten	64,3g
Waarvan suikers	1g
Vetten	6,5g
Waarvan verzadigd	0,5g
Voedingsvezels	9g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058145

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Bicro champignon ragout

Inhoud: 400 g

Barcode: 8710879002242

Lijst met ingrediënten:

Water, 23% champignons, tarwebloem, zonnebloemolie, gemodificeerd maïszetmeel, zout, natuurlijk aroma (soja), kruiden, specerijen

Bijzonderheden:

Geschikt voor veganisten

Allergenen:

tarwe, soja

Exploitant:

Bicro Food B.V.

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

0

Eiwitten	1,5 g
Koolhydraten	7,2 g
Waarvan suikers	0,2 g
Vetten	2,6 g
Waarvan verzadigd	0,7 g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,977 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058163

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: CasaRinaldi grissini pizza

Inhoud: 125 g

Barcode: 8006165405812

Lijst met ingrediënten:

Zachte tarwebloem type '00', extra vierge olijfolie, gerstemoutextract, zout, gist, tomaat 1,5%, basilicum 0,3%

Bijzonderheden:

Geen

Allergenen: tarwe, gerst

Exploitant: ALIS S.R.L.

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1741kJ/413kcal
Eiwitten	11 g
Koolhydraten	68 g
Waarvan suikers	4 g
Vetten	10 g
Waarvan verzadigd	2 g
Voedingsvezels	-
Natrium	2,3 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058192

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten kaneelkrakelingen

Inhoud: 133 g

Barcode: 8720604485257

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, 25,6%
margarine (ongehard plantaardig vet (palm, raapzaad, kokos), emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedings- zuur (citroenzuur)), gist, 0,86% kaneel, zout.
Kan sporen bevatten van melk (lactose).

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: tarwebloem,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2085kJ(498kcal)
Eiwitten	4,8g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	33,3g
Vetten	24,6g
Waarvan verzadigd	12,7g
Voedingsvezels	1,2g
Natrium	0,81g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058194

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten melkchocolade reep XL RFA

Inhoud: 250 g

Barcode: 8720604485240

Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacao*boter*, volle melkpoeder, cacao*massa*, lactose, emulgator: lecithine, aroma. Ten minste 32.5% cacao*bestanddelen*; Ten minste 14,1% Melkbestanddelen.

Kan sporen bevatten van gluten en noten. *Rainforest Alliance gecertificeerd.

Lees meer op ra.org.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: melk, lactose

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2260kJ(541kcal)
Eiwitten	5,9g
Koolhydraten	56,6g
Waarvan suikers	55,4g
Vetten	31,6g
Waarvan verzadigd	18,9g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,11g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058211

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Anta Flu kerst drop menthol keelpastilles

Inhoud: 80 g

Barcode: 8717399045902

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, zoethoutwortelextract (0,2%), natuurlijke aroma's, natuurlijke menthol, kleurstof (plantaardige koolstof), dextrose.

Bijzonderheden:

Glutenvrij en vegan

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	781,6kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	77,6g
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058991

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection soesjes

Inhoud: 80 g

Barcode: 8720604484120

Lijst met ingrediënten:

Eieren, tarwebloem, koolzaadolie, zout, rijsmiddel: ammoniumcarbonaten. Het product kan sesamzaad en melk bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: eieren, tarwebloem, sesamzaad, melk

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2181kJ(523kcal)
Eiwitten	16g
Koolhydraten	40g
Waarvan suikers	0,8g
Vetten	33g
Waarvan verzadigd	3,7g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,37g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058992

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving:

Inhoud: 400 g

Barcode: 8720246063592

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem 87,5%, water.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen:

Tarwebloem

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Koolhydraten	75,2g
Waarvan suikers	2,3g
Vetten	1,2g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	3,2g
Natrium	0,002g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059168

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Zigi pinda's sriracha hot chili

Inhoud: 70 g

Barcode: 3800200451285

Lijst met ingrediënten:

PINDA'S, Sriracha chilisaus kruiden 2% [zout, suiker, knoflookpoeder, Cayennepeper 8%, antiklontermiddel (calciumfosfaat), maltodextrine (aardappel), zuurteregelaars (ascorbinezuur en citroenzuur), stabilisator (Arabische gom), antioxidant (rozemarijnextract), natuurlijke aroma's), zonnebloemolie, suiker, zout, dextrine (tapioca), sorbitol, gemodificeerd zetmeel (mais)

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Melk, Soja, Mosterd

Allergenen: Pinda's

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	638,1 kcal
Eiwitten	24,4
Koolhydraten	17,7
Waarvan suikers	5,1
Vetten	51,1
Waarvan verzadigd	7,7
Voedingsvezels	4,9
Natrium	1,9

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059258

Supplier ID: 52861

Artikelomschrijving: Koopmans appeltaartmix

Inhoud: 440 g

Barcode: 8710466299321

Lijst met ingrediënten:

TARWEBLOEM, suiker, maïsmeel, rijsmiddelen (E 450i, E 500ii), zout, aroma, Kan bevatten (EI, MELK)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: zie ingrediëntenlijst

Exploitant: Dr. Oetker NL

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1067kJ/254kcal
Eiwitten	2,9
Koolhydraten	37
Waarvan suikers	22
Vetten	10
Waarvan verzadigd	4,5
Voedingsvezels	2
Natrium	0,5

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059482

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Pringles paprika

Inhoud: 165 g

Barcode: 5053990161669

Lijst met ingrediënten:

Gedehydrateerde aardappelen, zonnebloemolie, TARWEMEEL, maïsmeel, rijstbloem, paprikakruiderij (suiker, paprikapoeder, smaakversterkers {mononatriumglutamaat, natriumguanylaat, dinatriuminosinaat}, dextrose, gistpoeder, uienpoeder, zout, gegranuleerde bouillon {zout, gehydrolyseerd plantaardig eiwit, zonnebloemolie}, aroma's, knoflookpoeder, kleurstof {paprika-extract}, voedingszuur {citroenzuur}, zoet weipoeder {MELK}), maltodextrine, emulgator (E471), zout, kleurstof (annatto norbixine).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3571kj
Eiwitten	1,83
Koolhydraten	16,35
Waarvan suikers	0,2
Vetten	9,18
Waarvan verzadigd	0,7
Voedingsvezels	0
Natrium	0,50

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059571

Supplier ID: 52848

Artikelomschrijving: Toffifée

Inhoud: 125 g

Barcode: 4014400400007

Lijst met ingrediënten:

Suiker, plantaardige vetten (palm, shea), hazelnoten, glucosestroop, mageremelkpoeder, bevochtigingsmiddel: sorbitolstroop, cacaomassa, gecondenseerde magere melk, gecondenseerde wei, melksuiker, magere cacao, cacao boter, botervet, rietsuikerstroop, weipoeder, emulgator: lecithinen (soja), zout, aroma's.

Bijzonderheden:

Hele hazelnoot (10 %) in karamel (41 %) met pralinécreme (37 %) en chocolade (12 %). Kan ook amandel, aardnoot/pinda en andere noten

Allergenen: 0

Exploitant: AUGUST STORCK KG Waldstr. 27 13403 Berlin Deutschland

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Energie 2177 kJ / 521 kcal
Eiwitten	6,0g
Koolhydraten	58,9g
Waarvan suikers	48,8g
Vetten	29,0g
Waarvan verzadigd	12,7g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,27g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059581

Supplier ID: 52837

Artikelomschrijving: Hero B'tween big pinda & chocolade

Inhoud: 50 g

Barcode: 8713500008101

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: geroosterde PINDA's 24%, MELKchocolade 20%, (suiker, cacaomassa*, cacaoboter*, magere MELKpoeder, BOTERvet, emulgator (zonnebloemlecithine)), glucose-fructosestroop, volkoren graanvlokken 14% (HAVER, TARWE), granencrispies (TARWEmeel, suiker, rijstmeel, maïsmeel, GERSTMoutextract, zout, karamelsuikerstroop), glucosestroop, suiker, cornflakes (maïs, zout, GERSTMoutextract), kokosvet, honing, emulgator (zonnebloemlecithine), zout, karamelsuikerstroop. Kan NOTEN bevatten.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Pinda's; Melk; Boter; Haver; Tarwe; Gerst; Noten

Exploitant: Hero Nederland B.V.

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2018 kJoules, 482 KiloCalorie
Eiwitten	10 gram
Koolhydraten	55 gr
Waarvan suikers	31 gr
Vetten	23 gr
Waarvan verzadigd	10 gr
Voedingsvezels	x
Natrium	,44 gr

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059610

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Hagelslag melk

Inhoud: 200 g

Barcode: 4038838222758

Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacao massa (20%), volle MELKpoeder (12%), emulgator: SOJAlecithine.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	458 kcal
Eiwitten	5,8
Koolhydraten	74,87
Waarvan suikers	68,18
Vetten	13,74
Waarvan verzadigd	8,55
Voedingsvezels	3,74
Natrium	0,13

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059619

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Ontbijtkoek

Inhoud: 450 g

Barcode: 8710226486916

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem (gluten), water, parelsuiker, rijsmiddelen: natriumbicarbonaat, natriumpyrofosfaat; gebrande suiker; specerijen (bevat kaneel), conserveermiddelen: sorbinezuur, melkzuur.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	310kcal
Eiwitten	2,9
Koolhydraten	70
Waarvan suikers	35
Vetten	1,3
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	3,9
Natrium	0,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059655

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: HuligaN pretzels crush sriracha chili sauce

Inhoud: 65 g

Barcode: 3800200451759

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, zonnebloemolie, Sriracha chili saus kruiden 12% [zout, suiker, dextrose, smaakstoffen, knoflook 8%, Cayenne hete peper 6%, ui 3%, antiklontermiddel (calciumfosfaat, siliciumdioxide), zuurteregelaar (citroenzuur), stabilisator (arabische gom)], suiker, zout gist, rozemarijn extract, glansmiddel (natriumhydroxide).

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Melk, Soja, Mosterd, Sesamzaad

Allergenen: gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	486,4kcal
Eiwitten	7,1
Koolhydraten	65,9
Waarvan suikers	8,1
Vetten	20,9
Waarvan verzadigd	0,3
Voedingsvezels	3,1
Natrium	3

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059660

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier pretzels XXL

Inhoud: 200 g

Barcode: 8710296951130

Lijst met ingrediënten:

tarwemeel, raapzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel:
ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesamzaadjes bevatten.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708kJ/404kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059679

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Sir James spritz aperitif alcohol free

Inhoud: 0,25 l

Barcode: 8717953274762

Lijst met ingrediënten:

water, suiker, koolstofdioxide, voedingszuur: citroenzuur, sinaasappel extract, natuurlijk kruidenaroma met andere natuurlijke aroma's, stabilisator: E466; antioxidant: ascorbinezuur; voedingskleurstof (concentraten van citroen, saffloer), aroma: kinine, kleurstof: E150a, E120.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	157kJ/37kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	9g
Waarvan suikers	9g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059736

Supplier ID: 52790

Artikelomschrijving: Thee puzzel hot drinks zwart

Inhoud: 0 0

Barcode: 8713152005343

Lijst met ingrediënten:

zwarte thee

Bijzonderheden:

fairtrade

Allergenen: nvt

Exploitant: Dasta

Land van herkomst: India

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059852

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Honig basis voor groentesoep

Inhoud: 53 g

Barcode: 8714700167919

Lijst met ingrediënten:

groenten 8% (wortel, prei, tomaat, ui), vermicelli 3,3% (tarwemeel), zout, zetmeel, kruiden (peterselie, selderijzaad), smaakversterkers (E621, E627, E631), suiker, zonnebloemolie, specerijen (kurkuma, nootmuskaat, peper, foelie), gistextract

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van kippenei en melk.

Allergenen: Tarwe, Gluten en selderij

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	206kj
Eiwitten	3,2
Koolhydraten	3,7
Waarvan suikers	1,1
Vetten	4,4
Waarvan verzadigd	0,9
Voedingsvezels	0
Natrium	0,85

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059859

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Honig basis voor Italiaanse kruidensaus

Inhoud: 68 g

Barcode: 8714700167070

Lijst met ingrediënten:

Zetmeel, groenten (tomaat 19%, ui, wortel, prei, paprika), tarwebloem, suiker, zout, kruiden (knoflook, peterselie, majoraan, oregano, basilicum, salie), specerijen (peper, paprikapoeder, cayennepeper), mineraalzout (kaliumchloride), voedingszuur (citroenzuur), kleurstof (paprika-extract), olijfolie, gistextract, natuurlijke aroma's (bevatten tarwe, melk), raapzaadolie

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van selderij.

Allergenen: melk, tarwe en gluten

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2363kj
Eiwitten	18,36
Koolhydraten	47,6
Waarvan suikers	8,16
Vetten	12,24
Waarvan verzadigd	4148
Voedingsvezels	0
Natrium	1,50

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059910

Supplier ID: 52919

Inhoud: 65 g

Barcode: 8710559002197

Lijst met ingrediënten:

Suiker, Gemodificeerd aardappelzetmeel, Geleermiddel (sorbitolen), Glansmiddel (stearinezuur), Natuurlijk munt aroma, Antiklontermiddel (magnesiumstearaat).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Koolhydraten	54,6
Waarvan suikers	30,55
Vetten	0,325
Waarvan verzadigd	0,065
Voedingsvezels	0
Natrium	0,02

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060005

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Fanta orange *sleek* blikje

Inhoud: 0,33 l

Barcode: 5000112659559

Lijst met ingrediënten:

Sparkling water; sugar; orange juice from concentrate (6%); acidifiers: citric acid, malic acid, sodium citrate; preservative: potassium sorbate; natural orange flavours with other natural flavours; antioxidant: ascorbic acid; sweeteners: acesulfame-K, aspartame; stabilizer: guar gom; carrot concentrate; colorant: carotenes.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	327kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	18
Waarvan suikers	18
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.